Dni. P. A. T. Datum Romae apud S. Marcum, sub annulo Piscatoris, die 30. Augusti 1591. Pont. nostri anno 1.

XVI. Confirmatio gratiarum, & privilegiorum Monachorum Ordinis Cisterciensis, Congregationis S. Bernardi in Italia, regularis observantiae. Et communicatio omnium indulgentiarum aliis Congregationibus d. Ordinis concessorum, & concedendorum.

Istam Congregationem instituit Alex. VI. sup. in cons. 7. Plantatus, ubi plenè notavit.

Quae autem sint privilegia Ordinis Cisterciensis, tibi indicavi sup. in const. 1. Pascal. 2. Desiderium.

Edita A. D. 1591. GREGORIVS PAPA XIV. Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium. Romanus Pontifex Religiosorum Congregationibus, illarumque personis sub Regulari reformatione Altissimo famulan. à Sede Apostolica concessa privilegia nedom confirmare, & approbare, sed & alia aliorum Ordinum Regularibus personis, & locis concessa, ad eos quandoque extendere consuevit, prout eorundem Religiosorum vota exposcunt, & ipse conspiciat in Domino salubriter expedire.

Petitione Congregationis Sancti Bernardi, pro confirmatio gratiarum & Summis Pont. et concessorum & pro communicatione indulgentiarum aliarum Congregationum Ordinis Cisterciensis.

§. 1. Sanè dilecti filii Praesidens, Definitor, Visitator, Abbat, & Priores Congregationis S. Bernardi in Italia, Cisterciensis Ordinis, Provinciae Tusciae, & Lombardiae, nobis nuper exponi fecerunt, quod cum alias per fel. rec. Alex. VI. Julium II. Greg. XIII. Sixtum V. nonnullosque alios Rom. Pont. praedecessores nostros, & seu Sedem praedictam diversa privilegia, & indulta dicto Ordini Cisterc. ac eidem Congregationi S. Bernardi, ejusque Monasteriis, Domibus, ac Praesidenti, Definitoribus, Visitatoribus, Abbatibus, Prioribus, & personis generaliter, & particulariter concessa, & seu forsan confirmata, approbata, & innovata fuerint, prout in literis Apostolicis desuper confectis plenius continetur. Cumque aliae sint ejusdem Ordinis Cisterciensis Congregationes & Monasteria in diversis Mundi partibus consistentia, & omnia sint unius corporis membra, & instituti, cupiunt Praesidens, Definitor, Visitator, Abbat, & Priores praedicti privilegia, gratias, & indulta hujusmodi pro illorum subsistentia firmiori, per nos confirmari, & approbari, necnon alia eidem Cisterciensis Ordini, ejusque singulis Congregationibus, Monasteriis, domibus, & locis illorum, illarumque Generalibus, Abbatibus, Praesidentibus, Superioribus, Capitulis, Officialibus, & personis concessa privilegia, facultates, & indulta ad dictam Congregationem S. Bernardi in Italia, illiusque Monasteria, Domos, & loca, ac Praesidentem, Definitorum, Visitatorum, Abbatum, Priores, & personarum, & utrumque eorum extendi, illaque eis communicari. Quare pro parte dictorum Praesidentis, Definitorum, Visitatorum, Abbatum, & Priorum nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus eorum desiderio annuere, aliasque in praemissis opportunè providere de benignitate Apostolica dignemur.